2.	ídem: dona. 

			3.	ídem: s. 

			4.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M. 

			5.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: Ítem, que naguna persona no guos moura bregua.

			125

			Obligació [1402, gener, 24]

			Guillelmus1 Roura, magister domorum, habitatori in mansso de Rovirano, de parrochia Sancti Estephani de Castellario, diocesis barchinonensis, oriundus de villa Sabadelli, obligavit se venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et solvere promisit, sub pena tercii, venerabili Anticho Ermenardi \baiuli dicte ville/, duodecim s. monete Barchinone de terno, quos sibi debetis pro precio duarum caprarum quas ab ipso emit, habuit et recepit, scilicet; in primo venturo festo Pasche Resurectionis Domini. Pro quibus complendis er attendendis, tenenedis et observandis, obligavit se personaliter et omnia bona sua, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Renunciantes et cetera. Iurantes et cetera2. 

			Die iovis, VIIª septembris, anno a nativitate Domini MCCCCIIº, fuit cancellata dicta scriptura de voluntate dicti Antici Esmenardi, eo quare satisffactum, ut dixit.

			1.	Damunt d’aquest antropònim s’hi fa constar el jurament individual mitjançant dues ratlles. Al marge esquerra, anotació: d. 

			2.	Document cancel·lat mitjançant traç en forma de M.

			126

			Manament [1402, gener, 24]

			1Romeus Safranquesa, sagio ville Sabadelli, dixit et retulit se, de mandato honorabilis Marchi Turell, procuratoris generalis insigne civitatis Barchinone, in omnibus locis que dicta civitas possidet et habet in principatu Cathalonie, fecisse preceptum Anthonio Batet, dicte ville Sabadelli, procuratori venerabilis et religiosi fratris Petri de Montetornesio2, monachi et camerarii monasterii Sancti Cucuphatis Vallensis, de omnibus redditibus et agrariis que dictus camarerius percipit nomine dicte camerarie in parrochiis Sancti Felicis de Sabadello, olim vocati de Rahona, et Sancti Vincentii de Ionqueriis, ad instantiam venerabilis Ugueti de Raquesens, domicelli habitatoris dicte ville, quod incontinenti tradat et deliberet dicto venerabili Ugueto de Raquesenis totum id et quantum receperat de dictis redditibus et agrariis, vel illi cui ipse voluerit, pro eo quare dictus venerabilis Uguetus arrendavit a dicto cameraris predictos redditus.

			1.	Al marge esquerra, anotació: IIII d. 

			2.	Al text, anul·lat mitjançant una ratlla: monchi.

			127

			Obligació [1402, gener, 28]

			Die sabbati, XXVIIIª die mensis et anni proxime dictorum.

			Berengarius1 Riera et Sancia2, eius uxor, uterque ipsorum, insolidum et pro toto, obligaverunt se venerabilibus curie et baiulis Sabadelli, et solvere promiserunt, sub pena tercii, Berengario de Campo, dicte ville Sabadelli, quinquaginta s. monete Barchinone de terno, quos3 \ipsis/ acomodavit, ut asseruerunt, pro solvendo Guillelmum de Querchu, magistrum domorum, oriundum dicte ville, pro aiudam ||32v quod fecerat dictos Berengario Riera et uxori sue in eorum hospicio. Et promiserunt predictos quinquaginta s. sibi solvere in primo venturo festo Pasci Resurectionis Domini, absque omni dampno et missione dicti Berengarii de Campo et suorum. Pro quibus complendis et cetera, obligaverunt se personaliter, et omnia eorum bona, mobilia et inmobilia, habita et habenda. Renunciantes et cetera. Iurantes et cetera.